СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16  мая 2019г.                                                                  №  3/16

п.г.т. Сосьва

Об итогах проведения территориального конкурса на лучшую

разработку буклета для молодых и будущих избирателей

«Учусь быть гражданином»

Заслушав информацию о  проведении  территориального конкурса

кроссвордов на лучшую разработку буклета для молодых и будущих

избирателей «Учусь быть гражданином», руководствуясь решением

Серовской районной территориальной избирательной комиссии № 2/9 от

02.04.2019г. и в соответствии с утвержденным Перечнем основных

мероприятий по реализации программы Серовской районной

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса»  на

2019 год, Серовская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Информацию о проведении территориального конкурса на лучшую

разработку буклета для молодых и будущих избирателей «Учусь быть

гражданином» принять к сведению.

2. Определить победителей конкурса, наградить дипломами и

поощрительными призами   следующих участников 8 класса МБОУ СОШ

№ 4 р.п. Сосьва: Вострецова Александра, Цибульская Дарья.

   3. Настоящее решение разместить на сайте Серовской районной

территориальной избирательной комиссии.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Чулочникову Ю.Ю.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пинчук